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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Håndtering af FKM:
Kontrolleret virksomhedens procedure for adskillelse mellem
FKM-materiale og ikke FKM-materiale anvendt i produktionen,
herunder virksomhedens sporbarhedssystem med fokus på
sporing tilbage ift. overenstemmelseserklæringer samt
spopring frem ift. tilbagetrækning. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontroleret virksomhedens
procedure for udarbejdelse af overenstemmelseserklæring og
baggrundsdokumentation herfor, og set eksempel på
overenstemmelseserklæring fra virksomheden til kunder.
Følgende er konstateret: Virksomheden henviser til
Bekendtgørelse nr. 1248 af 30/10 2018 som produktet
overholder. Bekendtgørelsen er historisk og blev erstattet i
2020 af Bek. 681 af 25/5/2020. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr, P-nummer og
hovedbranche samt særlig registrering.
Virksomheden står registreret som "Forløbig virksomhed".
Virksomheden tildeles hovedbranchen "Fremstilling af
fødevarekontaktmaterialer, engros - EB.20.16.99." Informeret
virksomheden om at virksomheden er underlagt
frekvensbaseret basiskontol med en nuværende frekvens på 1.
Kontrolleret om virksomheden har samhandel. Virksomheden
har ikke haft samhandel, men ønsker at påbegynde samhandel
i fremtiden. Generelt vejledt om væsentlige ændringer og
registrering af samhandels- og importaktiviteter.

Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på
følgende fødevarekontaktmaterialer fra produktionen/lager:
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Rustfrit stål og svejsetråd. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrollere analyser for rustfrit stål anvendt til
produktion af FKM (rustfri AHS og svejsetråd) fra stålleverandør: Ingen anmærkninger.
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